sob o nº 37.030.924/0001-40; (v) Áurea São Gonçalo Energias Renováveis S.A., inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 37.543.566/0001-70; e (vi) Áurea Lavras Energias Renováveis S.A., 

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 35.093.173/0001-86, pelo montante total de 

R$236.706.470,21 (duzentos e trinta e seis milhões, setecentos e seis mil, quatrocentos e 

setenta reais e vinte e um centavos). 

Atenciosamente, 

São Paulo, 28 de agosto de 2024. 

SAFRA SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO FIDUCIÁRIA LTDA.  
Administrador